Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 06/2019

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através de seu pregoeiro, torna público que realizará

no dia 22 de agosto de 2019, às 09:00 horas, licitação na modalidade Pregão Presencial nº 06/2019, de

acordo com a Lei nº 10.520/02 e demais normas correlatas à modalidade, OBJETIVANDO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE AGENCIAMENTO

DE PASSAGENS AÉREAS, PARA ATENDER AO DESLOCAMENTO DOS SERVIDORES E

AGENTES POLÍTICOS NO EXERCÍCIO DE SUAS FUNÇÕES, conforme especificações

contidas no instrumento convocatório . Os interessados poderão adquirir o edital no site

https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes, ou presencialmente, mediante cópia digital.

Eventuais dúvidas podem, ainda, serem dirimidas através do telefone (83) 3218-6302, das 08:00 as

14:00 horas – Comissão Permanente de Licitação.

João Pessoa, 09 de agosto de 2019.

ALLISON OLIVEIRA MAGALHÃES

PREGOEIRO

https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes